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AL J&?@ﬁ ‘ﬁﬁ} HKPH KR RSB Bt | BRE | Hokeon | KR HAKPH [ B ACRR BR R | B mﬂ;ﬁﬁmma?ﬁ
- [ R | (ng /) | (ng/L) [ (/L) | M3/h) | ) (ng/L) | (mg/L) | (ng/L) | (me/L) | Q3/b) |~ (w3) M3 | ) |
[ 1 - .55 | 7.04 | 3.301 | 39.76 | 633 | 14099736 | 8.2 | 0.332 | 6.67 | 0.185 | 11.72 622 12557771 634 | 666 |
| 2 | 2 : G911 | 7.04 | 3.305 | 39.76 | 633 | 14100370 | 8.1 | 0.266 | 6.75 | 0.18 | 11.72 619 | 12558437 @ 634 603 |
L ,5,,,,\, ; U3 6~/ @3.11 | 7.04 | 3.305 | 39.02 | 635 | 14101004 | 8.1 0.266 | 6.75 | 0.18 | 11.74 | 602 | 12559040 | 635 | 610 |
4 & 5 Jun.us | 7.{}677{7”3 331 | 39.02 641 | 14101639 7.7 | 0.206 | 6.78 | 0.177  11.74 = 631 | 12559650 @ 636 616
L5 | 2 1165 32.96 | 7.05 | 3.331 | 40.49 633 | 14102275 | 7.7 | 0.206 | 6.78 | 0.177 | 11.72 622 | 12560266 627 | 612
i | 2025/4/22%0 -1 36.72 | 7 | 3.837 | 40.49 626 | 14102902 7.8 | 0.185 | 6.75 | 0.178 | 11.72 416 | 12560878 | 631 608
| 7_| 2025/4/22 6:00 1 117.1 | 36.72 | 7.04 | 3. | 4185 632 | 14103533 7.8 0.185 | 6.72 | 0.178 | 11.69 | 639 | 12561486 628 635
|_8 | 2025/4/22 7:00 | 144.5 | 40.15 | 7.04 | 3. 41.85 | 626 | 14104161 | 7.6 0.138 | 6.72 | 0.172 | 11.71 642 | 12562121 | 629 643
|9 ‘ 2025/4/22 8:00 | 144.5 | 40.15 | 7 | 3.916 | 48.13 630 | 14104790 = 7.6 | 0.138 | 6.72 | 0.172 | 11.71 664 12562764 634 | 487
| 10 | 2025/4/22 9:00 | 153.7 | 36.26 | 6.95 | 3. | 48.13 641 14105424 7.7 | 009 | 672 | 0.173 | 11.71 549 | 12563251 | 625 480
|__11___L__ng_s_/r_l_/zzfgq:ﬁqof | 91.1 | 25.22 | 6.95 | 1.927 | 47.13 623 | 14106049 = 7.7 | 0.096 | 6.72 | 0.173 | 1L.69 | 642 12563731 | 621 516
|12 | 2025/4/22 11:00 | 161.3  36.04 | 6.92 | 4 | 25,18 619 14106670 7.4 | 0.079 | 6.75 | 0.175 | 11.69 | 588 | 12564247 | 619 570
[ 13 | 2025/4/22 12:00 | 161.3 | 36.04 | 6.89 | 4. 2518 | 617 14107289 | 20. 6 | L.461 | 6.67 | 0.189 | B.12 | 532 | 1254817 | 625 | 554
14 | 2025/4/22 13:00 | 127.1 | 30.81 | 6.88 | 3.445 | 25.18 | 621 | 14107S 14107914 | 7.1 | 0.081 | 6.68 | 0.175 | 11.79 | 588 | 12565371 | 625 | 579
15 = 2025/4/22 14:00 | 127.1 | 30.81 | 6.88 3,445 | 30.78 | 628 | 14108539 | 7.1 | 0.061 | 6.72 | 0.175 | 1.79 | 577 | 12565950 | 626 | 577
16 ‘ 2025/4/22 15:00 | 125.6 | 31.36 | 6.88 | 3.588 | 239.78 630 14109165_J_ 7.4 0.042 | 677 | 0.182 | 11.81 | 532 | 12566527 | 628 | 564
17 | 2025/4/22 16:00 | 125.6 | 31.36 | 6.92 | 3.588 | 39.58 | 635 14109793 7.4 | 0.042 | 6.78 | 0.182 | 11.81 | 517 | 12567091 625 | 494
18 | 2025/4/22 17:00 | 125.6 | 38.95 | 6.98 | 4.561 | 39.58 | 619 | 14110418 | 7.6 0.025 | 6.79 | 0.216 @ 11.77 478 | 12567585 | 620 | 524
| 19 | 2025/4/22 18:00 | 100 | 38.95 | 7.03 | 4.561 | 45.64 623 | 14111038 | 0 | 0.025 | 6.79 | 0.216 | 11.77 602 | 12568109 | 624 487
| 20 | 2025/4/22 19:00 | 125.8 | 35.51 | 7.03 | 3.754 | 45.64 621 | 14111662 80 | 0.015 | 6.69 | 0.195 | 1L.77 297 | 12568596 | 620 | 606
| 21 | 2025/4/22 20:00 | 115.5  35.51 | 7.03 3.754 | 44.66 ‘762537777777717{117272_82__l__@____ 0.015 | 6.74 | 0.195 | 11.78 608 12569202 | 629 | 597
; 2277} £ 2025/4/22 21:00 | 118.6 | 40.64 | 7.05 | 3.854 | 44.66 | 632 | 14112911 | 6.5 | 0.007 | 6.72 0.2 11.72 | 585 12569799 | 630 | 500
| 23 | 2025/4/22 22:00 | 118.6 | 40.64 | 7.03 | 3.854 | 4508 | 633 14113541 6.5 | 0.007 | 6.69 | 0.2 11.72 | 605 12570389 632 621
| 24 | 2025/4 2_23 00 | 102.4 | 33.27 | 7.03 | 3.199 | 4508 | 626 | 14114173 | 6.8 | 0.004 | 6.69 | 0.201 | 11.72 | 506 12571010 | 631 | 610
|25 L F i 12405 35033 | 6.99 | 3.674 | 40.444 | 628 | 14106970 | 13.77 | 0.165 | 6.73 0.185 | 11.589 569 | 12564504 628 | 577 |
L 26 | fe K8 161.3 | 40.64 | 7. 06 | 4.561 : 48.13 641 1411417_3__4_ 80 | 1.461 6.79 | 0.216 | 11.81 664 12571010 | 636 666
Y A R - 2 A - | 911 | 2522 | 6.88 | 1.927 | 25.18 | 617 14099735_4 0 0.004 | 6.67 | 0.172 | 8.12 | 297 | 12557771 | 619 | 480
l2e |  ®st@m [ [ T ] | I R ‘ ) L | 15068 | 13849
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| A iﬁﬂ(ﬂtﬁ kiR 1K O HKER | AH R i
o Tkeon BN KR Kk B BT | B | koo [ KAUR] HkPR K K| B | SRR ok E BTk 3
- | R | (mg/L) _______  (mg/L) | (mg/L) | M3/R) | M3) | (me/L) | (mg/L) | o (mg/L) | (mg/L) | M3/W) | (i3) M3) | (M3) j
1 0:00 | 116, 6 7.04 | 3.301 | 39.76 633 | 14099736 | 8.2 | 0.332 | 6.67 | 0.185 | 11.72 | 622 | 12557771 | 634 | 666 |
kR 704 3.305 | 39.76 633 | 14100370 | 8.1 | 0.266 | 6.75 1 0.18 | 11.72 619 | 12558437 | 634 603 |
3| 2025y 2INATO0 E2E | 3811 | 7.04  3.305 | 39.02 635 | 14101004 | 8.1 | 0.266  6.75 . 0.18 | 11.74 602 | 12559040 | 635 ____6}0771
4 | : 7.06 | 3.331 | 39.02 | 64l 14101639 | 7.7 | 0.206 | 6.78 | 0.177 | 1174 | 631 | 12559650 | 636 | 616 |
5 2025/4/3@_- 7.05 | 3.331 | 40.49 | 633 14102275 | 7.7 6.78 | 0.177 11,72 622 | 12560266 | 627 612 |
6 | 2025/4/22 5:00 | 117.1 7 3.837 | 40.49 626 14102902 7.8 6.76 | 0.178 | 11.72 416 | 12560878 631 | 608 |
7 | 2025/4/22 6: oo' 117. 1 7.04 | 3.837 | 41.85 632 14103533 | 7.8 6.72 | 0.178  11.69 639 | 12561486 | 628 | 635 |
8 | 2025/4/22 7:00 | 144.5 7.04 | 3.916 | 41.85 626 14104161 | 7.6 x 6.72 | 0.172 | 11.71 642 | 12562121 | 629 | 643
9 | 2025/4/22 8:00 | 144.5 7 3.916 | 48.13 630 14104790 | 7.6 | 0.138 | 6.72 | 0.172 | 11.71 664 | 12562764 | 634 | 487 |
| 10 | 2025/4/22 9:00 | 153.7 | : 6.95 | 3.922 | 48,13 | 641 14105424 | 7.7 | 0.096 | 6.72 | 0.173 | 1171 | 549 | 12563251 | 625 | 480
| 11 |2025/4/22 10:00| 91.1 | 25.22 | 6.95 | 1.927 | 47.13 | 623 14106049 | 7.7 | 0.09 | 6.72 | 0.173 | 11.69 642 12563731 | 621 | 516
12 |2025/4/22 11:00| 161.3 | 36.04 | 6.92 | 4.322 | 25.18 | 619 | 14106670 | 7.4 | 0.079 | 6.75 | 0.175 | 11.69 588 12564247 | 619 | 570
13 |2025/4/22 12:00] 161.3 | 36.04 | 6.89 | 4.322 | 25.18 | 617 14107289 | 20.6 | 1.461 | 6.67 | 0.189 | 8.12 | 532 12564817 | 625 | 5Ad
| 14 [2025/4/22 13:00| 127.1 | 30.81 @ 6.88 | 3.445 | 25.18 | 621 14107914 | 7.1 | 0.061 | 6.68 | 0.175 | 11.79 | 588 | 12565371 | 625 | 579
15 |2025/4/22 14:00 127.1 | 30.81  6.88 | 3.445 | 39.78 628 | 14108539 | 7.1 | 0.061 | 6.72 | 0.175 | 1L.79 577 | 12565950 | 626 577
16 |2025/4/22 15:00| 125.6 | 31.36  6.88 | 3.583 | 39.78 | 630 14109165 | 7.4 | 0.042 | 6.77 | 0.182 | 11.81 | 532 | 12566527 | 628 | 564
17 |2025/4/22 16:00] 125.6 | 31.36 | 6.92 | 3.588 | 39.58 635 | 14109793 | 7.4 | 0.042 | 6.78 | 0.182 | 1181 517 12567091 | 625 | 494 |
18 |2025/4/22 17:00] | 38.95  6.98 | 4.561 | 39.58 | 619 | 14110418 | 7.6 | 0.025 | 6.79 | 0.216 | 11.77 478 12567585 | 620 | 524
19 |2025/4/22 18 38.95 | 7.03 | 4,561 | 45.64 | 623 14111038 | 0 | 0.025 | 6.79 | 0.216 | 11.77 | 602 12568109 624 | 487
| 20 |2025/4/22 19: 8 | 3551 | 7.03 | 3.754 | 45.64 | 621 14111662 | 80 | 0.015 | 6.69 | 0.195 | 11.77 207 12568596 | 620 | 606
21 |2025/4/22 20:00] 115.5 | 35.51 | 7.03 | 3.754 | 44.66 | 626 | 14112282 | 80 | 0.015 | 6.74 | 0.195 |, 1178 08 | 12569202 | 629 | 597
22 |2025/4/22 21:00| 118.6 | 40.64 | 7.05 | 3.854 | 44.66 | 632 | 14112911 | 6.5 | 0.007 | 6.72 | 0.2 | 1172 585 | 12569799 | 630 | 590
23 |2025/4/22 22:00| 118.6 | 40.64 = 7.03 | 3.854 | 45.08 | 633 | 14113541 | 6.5 | 0.007 | 6.69 | 0.2 | 1.72 | 605 12570289 | 632 | 621
24 |2025/4/22 23:00] 102.4 | 33.27 | 7.03 | 3.199 | 45.08 626 | 14114173 6.8 | 0.004 | 6.69 | 0.201 | 11.72 | 506 12571010 | 631 610
| 124.05 | 35.033 | 6.99 | 3.674 | 40.444 628 | 14106970 | 13.77 | 0.165 | 6.73 | 0.185  11.589 | 569 | 12564504 | 628 | 5677
_ [ 161.3 | 40.64 | 7.06 | 4.561 | 48.13 641 | 14114173 | 80 | 1.461 6,79 | 0.216 | 1181 664 12571010 | 636 | 666
| 9Ll | 2522 | 6.88 | 1.927 | 25.18 | 617 14099736 | 0 0.004 6,67 | 0.172 | 8.12 207 12657771 | 619 | 480
| I R | N | o 0 | 15068 | 13849 |
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HEAR KR ‘ HEK AL 7KK T i kA ok E R R
QKRR HEKPH [HEK G [k S| WAL | BERAR | tokcop (K| kel Erkﬁﬁéflﬂjzkiﬁ%‘t BRI | SRR K E Bk A 2
- (mg/L) | (mg/L) | (M3/h) M3) | (mg/L) | (mg/L) | (ng/L) | (mg/L) | (M3/h) 4 M3) | (M3) (M3)
7.03 | 3.476 | 43.23 642 14129919 | 7.3 | 0.020 | 6.68 | 0.206 | 11.81 628 | 12585428 | 637 | 633
7.05 | 3.007 | 43.23 633 | 14130556 @ 7.1 0.013 | 6.71 | 0.197 | 11.82 | 591 | 12586061 | 633 613 |
7.03 | 3.007 | 39.48 626 14131189 7.1 0.013 | 6.73 | 0.197 | 11.82 571 | 12586674 633 513!4
_7.03 | 3.057 | 39.48 | 641 14131822 6.8 0.021 | 6.76 | 0.198 | 11.75 608 | 12587291 636 619
7 3.057 | 39.02 | 633 14132458 6.8 0.021 | 6.76 | 0.198 | 11.75 625 | 12587910 | 636 | 624 |
, 2025/4/_2_4_ _5_90_ 104, 7 3.247 | 39.02 635 14133094 | 7.1 0.011 | 6.74 0.2 11.83 616 | 12588534 = 634 | 597
| T | 2025/4/24 6:00 | 104.4 | 32.58 7 3.247 | 38.81 | 642 14133728 Tl 0.011 | 6.72 | 0.2 | 11.83 & 611 12589131 636 | 614 |
{8 | 2025/4/24 7:00 | 105.3 | 34.39 7 3.562 | 38.81 | 633 14134364 7.2 0. 009 6.7 | 0.194 | 11.79 | 622 12589745 634 | 627
|9 | 2025/4/24 8:00 | 1053 | 34.39 | 7 3.562 | 39.53 | 635 14134998 7.2 | 0.009 | 6.68 | 0.194 | 11.79 | 679 12590372 634 | 496
| 10 | 2025/4/24 9:00 | 136.2 | 35.41 | 7.03 | 3.634 | 39.53 | 624 14135632 | 7.1 | 0.006 | 6.67 | 0.189 | 11.78 605 12500868 | 629 | 577
| 11 | 2025/4/24 10:00 | 85.8 | 25.36 | 6.99 | 1.896 | 43.36 | 628 14136261 | 7.1 | 0.006 | 6.66  0.189 | 11.78 486 12591445 | 631 | 389 |
|12 [2025/4/24 11:00| 127.9 | 31.66 | 6.99 | 3. 427 | 23.86 | 632 | 14136892 | 7.2 0.007 | 6.53 | 0.207 | 11.79 243 12591834 | 631 | 558 |
| 13 | 2025/4/24 12:00| 138.5 | 35.07 | 7.01 | 3.427 | 23.86 626 | 14137523 | 20.9 | 1.526 | 6.63 | 0.202 8.01 580 12592392 | 628 | 587
14 | 2025/4/24 13:00 | 136.1 | 35.09 | 6.97 | 3.859 @ 41.23 633 | 14138151 | 19.6 | 1.537 | 6.65 | 0.202 | 11.84 588 | 12692979 | 632 591
15 | 2025/4/24 14:00 | 135.2 | 34.98 | 6.91 | 3.814 | 40.51 633 | 14138783 | 22.7 | 1.564 | 6.64 | 0.206 | 11.83 616 | 12593570 629 568 |
16 | 2025/4/24 15:00 | 300 | 35.42 | 6.87 | 3.648 | 4117 630 | 14139412 | 22.9 | 1.565 | 6.65 | 0.203 | 11.81 | 560 12594138 | 632 556
17 |2025/4/24 16:00 | 300 | 35.42 | 6.86 | 3.648 | 41.07 633 14140044 | 14.8 | 1.309 | 6.67 | 0.316 | 11,81 | 478 12594694 | 630 BEE |
18 | 2025/4/24 17:00 | 124.1 | 36.17 | 7.05 | 3.615 | 40.26 632 14140674 | 17.9 | 1.568 | 6.67 | 0.323 | 11.56 | 543 12595249 | 633 580
19 | 2025/4/24 18:00 | 120.7 | 35.91 | 7 3.627 | 39.73 635 | 14141307 | 18.1 | 1.579 | 6.69 | 0.298 | 11.54 | 585 | 12695829 | 630 599
| 20 | 2025/4/24 19:00 | 121.3 | 34.71 | 6.95 | 3.391 | 39.17 630 | 14141937 | 17.9 | 1.591 | 6.71 | 0.33 | 11.54 | 588 12596428 | 630 541
| 21 | 2025/4/24 20:00 | 119.1 | 34.27 | 6.95 | 3.401 | 39.29 628 | 14142567 | 17.9 | 1.591 | 6.71 | 0.33 | 10.54 458 | 12596969 | 630 613 |
| 22 | 2025/4/24 21:00 | 178.2 | 45.83 7| 4.251 | 39.29 | 623 | 14143197 7.2 0.318 | 6.69 | 0.244 | 10.55 599 | 12597582 629 616
_‘_23 L2025/4/24 22:00 | 177.8 | 44.84 T | 4.248 | 45.46 | 633 14143826 | 7.2 0.318 | 6.67 | 0.244 | 9.49 611 | 12598198 631 626 |
2025/4/24 23:00 | 175.3 | 45.47 7 4.329 | 46.01 | 628 | 14144457 | 10.5 | 0.248 | 6.62 | 0.241 | 9.46 631 | 12598824 634 | 626 |
{ 2ﬁ _ P39 ff [ 12549 | 35.338 | 6.99 | 3.325 | 39.35 | 632 14137200 | 11.78 | 0.62 | 6.68 | 0.220 | 11,313 | 572 | 12592173 | 632 | 584
‘ 2677;_”;'?,1 KA 300 45.83 | 7.05 | 4.329 | 46.01 | 642 | 14144457 | 22.9 | 1.591 | 6.76 | 0.33 | 11.84 | 679 | 12598824 | 637 633
|27 | s A 0 | 25.36 | 6.86 0 | 23.86 623 | 14129919 | 6.8 | 0.006 | 6.53 1 0.189 | 8.01 243 | 12585428 | 628 | 389 |
L2 | B | [ ] _ | T 1 [ - L | 15172 | 14022 |




HEARKR ‘ :&mﬁﬁ Hi?kvkﬁ kA i b= R A i i
- KB HEARPH 7K S 0% K ’Zt‘ B e 3 e %'éﬂ-fﬁiﬁ H7KCOD |t AKEURL HiKPH (K 8 MOk BA| MR | Bitmkt | 7J<E¥m1+$rkE!

_ = . (mg/L) L) | (M3/h) (M3) (mg/L) | (mg/L) i (mg/L) | (mg/L) M3/h) | (M3) M3) | (M3) i
o] g 7| 4.329 641 14145091 | 10.5 | 0.248 6.6 | 0.241 | 9.46 | 628 12599450 632 | 629 |
2 | 4/ 251" | 45. 7 | 4.322  6a2 14145724 | 7.3 . 0.196 | 6.63 | 0.24 | 9.38 577 12600079 | 632 | 604
3 | 200 .62 | 7.03 | 4.322 630 | 14146356 | 7.3 0.196  6.66 | 0.24 | 9.38 602 | 12600683 632 | 602

4 | 2025/4/25 % 9.3 5.17 | 7 | 4.199 635 14146988 | 6.4 | 0.177 | 6.68 | 0.237 | 9.43 605 12601285 634 | 607
5 | 2025/4/25 4:00 | 169.3 | 45.17 | 6.99 | 4.199 635 14147622 | 6.4 0.177 | 6.67 | 0.237 | 9.43 591 12601892 | 633 | 566

. B | 2025/4/25 5:00 | 166.2 | 44.31 7| 4.162 633 14148255 | 6.6 | 0.142 | 6.63 | 0.24 | 9.39 659 | 12602458 | 633 | 614
7 | 2025/4/25 6:00 | 166.2 | 44,31 7| 4.162 83T 14148888 | 6.6 | 0.142 | 6.58 | 0.24 | 9.39 565 | 12603072 638 | 601

8 | 2025/4/25 7:00 | 161.8 | 43.53 7 LD | 641 | 14149526 | 6.3 | 0.127 | 6.58 | 0.244 | 9.41 | 684 | 12603673 | 647 | 763
9 | 2025/4/258:00 | 161.8 | 43.53 | 7.06 | 4.112 644 14150173 | 6.3 | 0.127 | 6.56 | 0.244 | 9.4l 653 | 12604436 | 635 | 594
10 | 2025/4/25 9:00  159.1 | 43.24 | 7.01 | 3.958 623 | 14150808 | 6.2 | 0.093 | 6.57 | 0.237 | 9.38 | 577 12605030 | 623 | 438 |
| 11 | 2025/4/25 10:00 | 95.3 | 24.49 | 7.05 | 1.881 626 14151431 | 6.2 | 0.093 | 6.6 | 0.237 | 9.38 | 483 12605468 | 658 | 586 |

(12 | 2025/4/25 11:00 | 225.1 20.52 | 7.1 | 2.876 648 | 14152089 | 5.9 | 0.081 | 6.59 | 0.319 | 10.39 | 568 12606054 | 647 | 638
| 13 | 2025/4/25 12:00 | 225.1 | 20.52 | 7.05 | 2.876 | 837 14152736 | 22.9 | 1.497 | 6.59 | 0.187 | 8.06 | 622 12606692 | 657 | 474
| 14 | 2025/4/25 13:00 | 159.7 | 18.51 | 7.04 | 2.426 679 14153393 | 6.1 | 0.054 | 6.61 | 0.226 | 10.31 | 362 12607166 | 593 | 351
| 15 | 2025/4/25 14:00 159.7 | 18.5l 7 | 2.426 536 14153986 | 6.1 0.054 | 6.6 | 0.226 | 10.31 | 317 | 12607517 | 560 | 530
| 16 | 2025/4/25 15:00 159.7 | 18.51 | 7 2.426 560 14154546 | 6.1 0.054 | 6.6 | 0.226 | 10.31 | 575 12608077 | 550 | 562
| 17 | 2025/4/25 17:00 | 83.1 | 5.74 6.9 | 0.879 595 14155860 | 50 0.034 | 6.6 | 0.218 | 10.31 | 602 | 12608873 679 | 676
| 18 | 2025/4/25 18:00  83.1 | 5.74 6.9 | 0.879 644 | 14156539 | 6.7 | 0.034 | 6.62 | 0.218 | 10.31 | 673 12609549 | 649 588
| 19 | 2025/4/25 19:00 | 77.7 | 3.61 6.9 | 1.085 | 648 14157188 | 6.8 0.029 | 6.65 | 0.238 | 11.71 744 12610137 640 667
20 | 2025/4/25 20:00 | 77.7 | 3.61 6.94 | 1.086 | 633 | 14157828 @ 6.8 | 0.029 | 6.62 | 0.238 | 11.7I 839 | 12610804 633 | 637
21 | 2025/4/25 21:00  75.2 | 5.32 6.94 | 1.404 | 11.82 | 624 14158461 6.9 0.027 | 6.64 | 0.23¢ | 1171 | 647 12611441 632 655
22 | 2025/4/25 22:00 | 75. | 6.94 | 1.404 | 12.64 | 633 | 14159093 | 6.9 0.027 | 6.6l | 0.234 | 8.6l 667 12612096 633 657
| 23 | 2025/4/25 23:00 | | 6.91 | 1.131 | 12.64 | 635 | 14159726 | 6.8 0.026 | 6.61 | 0.256 | 8.58 670 | 12612753 634 | 658 |
[ 24 | 41?__#;]_{_& 6.99 | 2.829 | 33.434 631 14152171 | 9.45 | 0.184 | 6.61 | 0.238 | 9.793 | 597 12505937 638 | 600

25 i ok fH 7.1 | 4,329 | 68.13 | 679 14159726 | 50 | 1.497 | 6.68 | 0.319 | 11.71 744 | 12612753 679 763
26 A E 6.9 | 0.879 | 10.54 | 536 | 14145091 5.9 0.026 | 6.56 | 0.187 | 8.06 | 317 | 12599450 | 593 351
27 B I I N - 13395 | 12605 |




P TR B AL E1R%e 3tk KB % (20254426 H_admin)

#E7KZK HEK AR | 7KK T | HH K R | HEHKH B R
- : . vy S )
U EkpH [k ﬁ?’?hﬁ?&é’ﬂ W R | R $7J\C0chﬂ7ki’tﬁm_;ljg_}_@ﬂ KRB KRB RN R | S ek E Rk A B
= o (mg /L) (mg/L) | M3/h) | (M3) | (mg&’_(mg/L) L (mg/L) | (mg/L) M3/h) | 3 [ M) | (M3
Ll 6.9 | 1.131 | 10.75 626 | 14160360 | 6.8 | 0.026 | 6.62 | 0.256 | 8.58 645 | 12613411 | 631 | 653
i 5S . 6.91 | 0.765 | 10.75 637 | 14160991 | 6.6 | 0.025 | 6.62 | 0.215 | 8.51 645 | 12614064 | 637 | 646 |
L& X 6.9 | 0.765 | 10.72 630 | 14161628 | 6.6 | 0.025  6.62 | 0.215 | 8.51 642 | 12614710 | 631 | 641
4 [ : 8" | 6.78 | 6.91 | 0.604 | 10.72 | 623 | 14162259 | 6.7 | 0.023 | 6.61 | 0.217 | 8.48 | 659 | 12615351 | 626 610
5 | 2025/4/26 4:00 315 | 6.78 | 6.9 | 0.604 | 10.31 633 | 14162885 = 6.7 | 0.023 6.6 | 0.217 | 8.48 639 12615991 | 624 | 587
| 6 | 2025/4/26 5:00 | 29.6 | 6.71 | 6.94 | 0.578 | 10.31 619 | 14163509 = 6.6 | 0.024 | 6.56 | 0.214 | 8. 46 498 12616578 | 625 | 642
7 | 2025/4/26 6:00 | 29.6 | 6.71 | 6.94 | 0.5718 | 9.95 630 | 14164134 | 6.6 | 0.024 | 6,52 | 0.214 | 8.46 622 12617220 | 610 631
8 | 2025/4/26 7:00 | 26.6 | 6.39 | 6,94 | 0.618 | 9.91 611 | 14164694 | 7.1 | 0.023 | 6.45 | 0.215 | 8.48 | 555 12617782 | 622 610
9 | 2025/4/26 8:00 | 26.6 | 6.39 | 6.94 | 0.618 | 9.91 624 | 14165389 | 7.1 | 0.023 | 6.45 | 0.215 | 8.48 645 12618485 | 480 | 483
10 | 2025/4/26 9:00 | 49.3 | 10.85 | 6.94 | 0,993 | 9.91 470 | 14165869 | 6.4 | 0.024 | 6.46 | 0.217 | 8.49 472 | 12618968 | 481 | 426
| 11 |2025/4/26 10:00| 92.5 | 25.54  6.84 | 1.876 | 14.84 156 14166350 | 6.4 | 0.024 | 6.41 | 0.217 | 8.49 317 | 12619394 | 495 | 349
| 12 [2025/4/26 11:00| 701.3 | 37.85 | 6.78 | 5.725 | 26,0l 490 14166845 | 6.6 | 0.025 | 6.48 | 0.218 | 8.51 | 385 | 12619743 | 560 | 380
| 13 |2025/4/26 12:00 | 701.3 | 37.85 6.78 | 5725 | 26,01 | 693 | 14167405 | 27.5 | 1.507 | 6.45 | 0.183 | 8.0l 498 | 12620123 | 676 | 620
| 14 |2025/4/26 13:00 129.8 | 16.79 | 6.88 | 2.107 | 26.01 673 | 14168081 | 6.8 | 0.021  6.41 | 0.218 | 859 | 647 | 12620752 | 667 | 634
15 ‘2025/4/26 14:00 129.8 | 16.79 | 6.89 | 2.107 | 27.59 | 670 14168748 | 6.8 | 0.021 6.3 | 0.218 | 8.59 | 619 12621386 | 674 | 628
16 | 2025/4/26 15:00 | 401.3 | 23.51 | 6.88 | 4.468 | 27.59 | 668 | 14169422 | 6.4 | 0.017 | 6.26 | 0.217 | 8.46 622 12622014 | 672 | 659
17 f2(_@5[5;1;16__16 00| 401.3 | 23.51 | 6.89 | 4.468 | 43.32 | 675 | 14170094 | 6.4 | 0.017 | 6.29 | 0.217 | 8.46 670 | 12622673 | 673 | 508
18 | 2025/4/26 17:00| 71.6 | 9.17 | 6.88 | 1.499 | 43.32 | 67l 14170767 | 6.3 | 0.013 | 6.36 | 0.219 | 8.55 308 12623181 | 667 | 444
19 | 2025/4/26 18:00 71.6 | 9.17 | 6.89 | 1.499 | 15.15 | 670 14171434 | 6.3 | 0.013 | 6.36 | 0.219 | 8.55 681 | 12623625 | 676 681 |
20 [2025/4/26 19:00| 70.7 | 17.77 | 6.99 | 1.836 | 15.15 659 14172110 | 6.4 | 0.012 | 6.39 | 0.22 | 8.51 670 | 12624306 | 662 661
21 |2025/4/26 20:00| 70.7 | 17.77 | 6.99 | 1.836 | 22.83 664 14172772 | 6.4 | 0.012 = 6.36 | 0.22 | 8.5l | 659 | 12624967 | 656 | 642 |
22 | 2025/4/26 21:00| 51.5 | 10.95 | 7 1.557 | 22.83 | 655 14173428 | 6.5 | 0,011 | 6.35 | 0.222 | 8.51 616 | 12625609 | 653 | 653
|23 |2025/4/26 22:00| 51.5 | 10.95 | 7 | 1.557 | 13.69 | 655 | 14174081 | 6.5 | 0.011 | 6.34 | 0.222  8.49 664 | 12626262 | 654 | 657 |
24 |2025/4/26 23:00| 25.4 | 6.73 | 7 0.848 | 13.69 653 14174735 | 6.6 | 0.009 | 6.37 | 0.224 | 8.47 | 653 | 12626919 | 651 | 666
125 P | 143.72 | 14.168 | 6.91 | 1.902 | 18.755 | 628 14167535 | 7.48 | 0.084 | 6.44 | 0.218  8.485 | 586 | 12620249 | 626 587
26 | KM | 7013 31.85 | 7 5.725 | 43.32 693 14174735 | 27.5 | 1.507 | 6.62 | 0.256 | 8.59 681 | 12626919 | 676 681
27 | M1 | 254 | 407 | 6.78 | 0.578 | 9.91 | 456 | 14160360 | 6.3 | 0.009 | 6.26 | 0.183 | 8.01 308 | 12613411 | 480 | 349
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| PRAMANOK R LT FRR M HAKR_F#R (202544 27H _adnin)

BN HEAKAK T ‘ HEAK TR H KK ! H K B K H R J
— = B i — S — = = =
,,,,,, R~ S | NI it AkPH HEK SBR[ SURIE | thakeob [HkEE] thken KR AR B | SR K E BibekH Bt
- Hﬂ“jyfﬁﬁ;_.‘____ (g /1) (ng/L) | (me/L) | (M3/h) M3) | (mg/L) | (mg/L) || (mg/L) | (mg/L) | (M3/h) (M3) (M3) (3|
1| 202574/ 2716 00 7 254 $.73 7 | 0.848 | 10.35 | 637 14175386 | 6.6 | 0.009 | 6.39 | 0.224 | 847 | 659 12627585 641 | 653 |
‘ 2| 202527 -1200") 6.81 | 6.99 | 0.849 | 10.35 | 633 | 14176027 | 6.9 | 0.011 | 6.4 | 0.222 | 8.48 | 639 | 12628238 | 643 | 638 |
3| 2025/4/2GQ.00 » w31 | 6.81 | 6.99 | 0.849 | 0.38 | 635 | 14176670 | 6.9 | 0.011 | 6.41 | 0.222 | 8.48 | 616 | 12628876 | 651 | 639 |
4 | 2025/4/27 3:007"24.7 | 5.36 | 6.99 | 0.704 | 9.38 | 653 | 14177321 | 6.5 | 0.007 | 6.43 | 0.225 | 8.44 659 | 12629515 653 649 |
5 | 2025/4/27 4:00 | 24.7 | 5.36 7 0704 | 804 | 648 | 14177974 | 6.5 | 0.007 | 6.43 | 0.225 @ 8.44 | 650 | 12630164 | 650 647 |
6 | 2025/4/27 5:00 | 24.3 | 5.54 | 6.99 | 0.711 | 8.04 | 650 | 14178624 | 6.4 | 0.005 | 6.41 | 0.248 | 8,45 | 645 | 12630811 643 634
7_|2025/4/27 6:00 | 24.3 | 554 | 6.99 | 0.711 | 7.85 | 641 | 14179267 | 6.4 | 0.005 | 6.42 | 0.248 | 8.45 | 622 | 12631445 644 622
8 | 2025/4/27 7:00 | 22.8 | 5.33 7 0.622 | 7.65 | 633 | 14179911 | 6.5 | 0.006 | 6.44 | 0.223 | 8.41 | 622 | 12632067 611 641
9 12025/4/27 8:00 | 22.8 | 533 | 6.99 | 0.622 | 9.49 | 650 | 14180555 | 6.5 | 0.006 | 6.4 | 0.223 | 8.4I 639 12632708 649 | 543 |
10 | 2025/4/27 9:00 | 81.3 | 22.09 | 6.99 | 2.125 | 9.49 | 650 | 14181204 | 6.4 | 0.007 | 6.4 | 0.224 | 8.5I 625 12633251 | 634 621
11 |2025/4/27 10:00| 92.9 | 5.11 5 | 1.025 | 25.75 | 632 14181838 | 6.4 | 0.203 | 6.5 | 0.189 | 12.42 | 616 12633872 636 | 564
12 12025/4/27 11:00| 73.4 | 5.19 | 6.97 | 1.041 | 2581 | 641 | 14182474 | 6.5 | 0.212 | 6.5 | 0.192 | 12.43 585 12634436 | 635 | 596
13 |2025/4/27 12:00| 73.4 | 538 | 6.95 | 1.036 | 26.04 | 626 | 14183109 | 27.5 | 1.534 | 6.5 | 0.186 | 8.0l 622 12635032 | 632 | 625 |
14 12025/4/27 13:00 51.5  7.81 | 6.95 | 1,035 | 26.13 | 630 | 14183741 | 6.4 | 0.201 | 6.51 | 0.186 | 8.0l | 588 12635657 634 | 624
15 12025/4/27 14:00| 51.5 | 7.81 | 6.94 | 1.035 | 26.13 | 633 14184375 | 6.4 | 0.201 | 6,51 | 0.201 | 12.38 | 639 12636281 633 | 634
16 |2025/4/27 15:00| 54.1 | 597 | 6.94 | 1105 [ 26.13 | 633 14185008 | 6.5 | 0.207 | 6.54 | 0.202 | 12.41 | 633 12636915 | 643 | 633
17 12025/4/27 16:00| 54.1 | 14.28 | 6.95 | 1.934 | 17.11 | 642 14185651 | 6.5 | 4.996  6.56 | 0,921 | 24.41 639 12637548 646 | B35
18 |2025/4/27 17:00| 64.2 | 14.14 | 6.9 | 2.011 | 42.41 | 644 14186297 | 5.9 | 5.064 | 6.58 | 0.948 | 24.65 622 | 12638183 646 | B34
19 |2025/4/27 18:00| 64.2 | 14.49 | 6.95 | 2.032 | 42,46 | 646 14186943 | 5.9 | 5.138 | 6.59 | 0.964 | 24.66 628 12638837 649 | 590 |
20 2025/4/27 19:00 169.1 | 7.05 7 | 1.982 | 40.69 | 644 14187592 | 6.1 | 0.075 6.6 | 0.243 | 8.98 721 12639427 625 | 607
21 |2025/4/27 20:00| 169.1 | 7.05 | 6.96 | 1.982 | 12.44 | 628 | 14188217 | 6.1 | 0.075 | 6.62 | 0.243 | 8.98 602 12640034 | 623 | 622
22 12025/4/27 21:00] 103.1 | 11.56 | 6.96 | 1.706 | 12.44 624 | 14188840 | 5.8 | 0.001 | 6.59 | 0.235 8.98 599 12640656 | 621 | 630 |
23 |2025/4/27 22:00| 103.1 | 11.56 | 6.96 | 1.706 | 17.21 621 | 14189461 | 5.8 | 0.001 | 6.55 | 0.235 | 8.71 628 12641286 | 619 620
24 |2025/4/27 23:00| 102.1 | 9.14 | 6.96 | 1.208 | 17.21 | 617 | 14190080 | 6.3 | 0.002 | 6.51 | 0.231 | 8.58 | 625 12641906 | 619 | 625
2 | THHE 63.78 | 8.393 | 6.89 | 1.233 | 18.658 | 637 | 14182774 | 7.24 | 0.749 | 6.49 | 0.311 | 11.173 630 12634780 638 623 |
26 | fE Ok fE | 169.1 | 22.09 7 | 2125 | 42.46 | 653 | 14190080 | 27.5 | 5.138  6.62 | 0.964 | 24.66 721 12641906 | 653 | 654
|27 | B 22.8 | 5.11 5 | 0622 | 7.65 | 617 | 14175386 | 5.8 | 0.001 | 6.39 | 0.186 | 8.0l 585 | 12627585 619 | 543
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g iﬁ:k:kﬁ | :&ﬂ(ﬁr‘.ﬁ Hjﬂwklﬁ 7k ¥ fit HEHAK A R

| MKCODTHEREU A HEKPH [EACHBE HOKE R BRI | R | dokoon [WoKEUR HAKPH [HOK SB[ AR WG | R itk H Btk H 2t

| (mg/L) <Ry ] (mg/L) | (mg/L) | OM3/h) M3) | (mg/L) (mg/L) | (mg/L) | (mg/L) | (M3/h) M3) | (M3 M3)

- 02 4 | 7 | 1.208 | 11.82 | 621 | 14190699 | 6.3 | 0.002 | 6.51 | 0.231 | 8.58 622 12642531 619 | 613
Sy 8% 7| 1178 | 11.82 | 621 | 14191318 | 6.4 | 0.005 | 6.56 | 0.224 | 8.51 | 568 | 12643144 620 | 596
| 104504 9,22 7.04 | 1.178 | 15.36 | 617 14191938 | 6.4 0.005 | 6.56 | 0.224 | 8.51 611__& 12643740 | 620 | 605
| /28 IS Lolboe? | 8.79 | 7.05 | 1.165 | 15.36 | 623 | 14192568 | 6.5 | 0.003 | 6.58 | 0.225 | 8.52 591 | 12644345 | 622 620

5 | 2025/4/28 4:00 | 100.2 | 8.79 | 7.04 | 1.165 | 12.81 626 | 14193180 | 6.5 | 0.003 | 6.57 | 0.225 | 8.52 | 625 | 12644965 | 627 | 613
| 6 | 2025/4/28 5:00 | 96.9 | 8.01 | 7.05 | 1.171 | 12.81 | 626 14193807 | 6.1 0.005 | 6.56 | 0.226 | 8.44 | 585 12645578 | 827 | 591
| 7 | 2025/4/28 6:00 | 96,9 | 801 7 | L1701 | 11.91 | 619 14194434 | 6.1 0.005 | 6.56 | 0.226 | 8.44 | 588 12646169 | 620 | 613 |
| 8 | 2025/4/28 7:00 | 96.3 | 30.97 | 7 | 2,932 | 11.91 623 | 14195054 | 6.6 | 0.008 | 6.52 | 0.226 | 8.48 | 642 | 12646782 | 618 | 632
| 9 | 2025/4/28 8:00 91.4 | 30.97 | 7.01 | 1.871 | 32.73 | 619 14195672 | 26.8 | 1.497 | 6.54 | 0.181 | 7.81 631 | 12647414 | 620 | 488

| 10 | 2025/4/28 9:00 | 92.1 | 31.33 | 6.95 | 2.907 | 21.92 | 612 | 14196292 | 5.8 | 0.006 | 6.55 | 0.225 | 8.51 | 577 | 12647902 611 605
UL | 2025/4/28 10:00 | 92.1 | 25.43 | 6.9 | 2.907 | 21.92 612 14196903 | 5.8  0.006 | 6.53 | 0.225 | 8.5l 560 | 12648507 | 604 | 407
12 | 2025/4/28 11:00 | 121.1 | 29.31 | 6.84 | 2.922 | 21.92 | 572 14197507 | 6.1 0 6.58 | 0.26 8.52 325 | 12648914 | 688 629
13 | 2025/4/28 12:00 | 121.1 | 29.31 | 6,89 | 2.922 | 37.41 | | 14198165 | 6.1 0.147 = 6.55 | 0.26 8.52 | 659 | 12649543 669 | 643

14 | 2025/4/28 13:00 | 70.7 | 11.91 | 6.91 | 2.922 | 37.4l 6;31_ 14198834 | 6.3 | 0.137 | 6.55 | 0,226 | 8.48 631 | 12650186 565 643
15 | 2025/4/28 14:00 | 70.7 | 11.91 | 6.9 | 2.922 | 18.81 661 | 14199499 | 6.3 | 0.137 | 6.54 | 0.226 | B.48 | 647 | 12650829 666 | 592 |
16 | 2025/4/28 15:00 | 34.3 40 | 6,95 | 1.636 | 18.81 664 14200165 | 6.4 | 0.117 | 6.55 | 0.224 | 8.6l 619 | 12651421 659 642 |
17 | 2025/4/28 16:00 | 34.3 40 6.96 | 1.636 | 10.83 655 14200824 | 6.4 | 0.117 | 6.55 | 0.224 | 8.6l 667 | 12652083 | 660 665 |
18 | 2025/4/28 17:00 | 300 | 8.72 6.9 5 10. 83 659 | 14201484 5 5 6. 58 0.5 10 681 12652728 658 | 862 |
19 | 2025/4/28 18:00 | 300 | 8.72 | 6.97 5 | 40 659 14202142 50 5 | 6.61 0.5 10 639 | 12653290 659 595 |
20 | 2025/4/28 19:00 | 74.1 | 18.73 | 7.0l | 2.511 40 664 | 14202801 | 6.2 | 0.052 | B.61 | 0.252 | 8.55 667 12653885 664 | 591 |
21 | 2025/4/28 20:00 | 74.1 | 18.73 7 2.511 | 16.91 653 14203465 | 6.2 | 0.052 | 6,64 | 0.252 | 8.55 634 | 12654476 658 | 681 |
22 | 2025/4/28 21:00 | 93.5 | 22.57 7| 3845 | 16,91 | 657 14204123 | 6.5 | 0.054 | 6.62 | 0.248 | 8.55 673 | 12655157 656 | 643 |
23 | 2025/4/28 22:00 | 93.5 | 22.57 | 7.0l | 3.645 | 3117 655 14204779 | 6.5 | 0.054 | 6.6 | 0.248 | 8.56 673 | 12655800 654 875 |
24 | 2025/4/28 23:00 | 49.6 | 9.8l 6.98 | 1.835 | 31.17 | 655 14205433 | 6.7 | 0.045 | 6.59 | 0.25 8.57 673 12656475 | 650 | 621 |
| 25 T H | 103.33 | 18.344 | 6.98 | 2.103 | 20.905 638 | 14197962 | 10.53 | 0.514 | 6.57 | 0.245 | 8. 259 618 12649410 | 64l | 606 |
| 26 Bk {8 | 300 | 40 7.05 5 40 666 | 14205433 | 50 5 6. 64 0.5 10 £84 12666475 | 669 | 681

27 | 1% M 4B 8.79 | 6.84 | 1.165 | 10.83 | 572 | 14190699 | 0 | 0 6.51 | 0 0 325 12642531 | 604 | 407
8| Rt AU /YO UV AN B s wreen T P B s | 14734 | 13944 |




